
Gießen 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 94  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 11.03.2023, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSG Fernwald

Spielort Fernwaldhalle Steinbach  Gastmannschaft KSG Bieber

 

Heimmannschaft

HSG Fernwald
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lutz, Rebecca - -

2 Janoth, Anna Lina - - 2 18:37

3 Engelberth, Nathalie - -

6 Schaffer, Katharina - - 4

7 Heimroth, Alisha - - 5

10 von Keutz, Celina - -

11 Schäfer, Svenja - -

13 Schaffer-Gawenda, Franziska - - 1 42:35

14 Polleichtner, Amelie - - 1

18 Gemmecke, Lena-Marie - - 4 45:23

19 Diehl, Jessica - -

29 Zecher, Nadine - - 5 3/3 36:19

94 Glitsch, Alina - -

A Hensel, Daniela - -

B Faulenbach, Constanze - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 59:29

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

KSG Bieber
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rabenau, Laura - -

2 Weber, Lena - -

3 Metzler, Paulina - - 2 41:06

4 Rönnig, Elena - - 1 17:53

7 Guiard, Lea - - 3 1/1 32:52

8 Schmitt, Jacqueline - - 2 29:41

9 Keul-Lange, Sophia - - 1 10:03

11 Stein, Johanna - -

13 Tum, Vivian Selina - -

14 Lerch, Luana - - 7 2/3

17 Hofmann, Emma Wilhelmine - - 2

18 Fuß, Emma - - 1

20 Schmidt, Ida - - 1

72 Zagermann, Nicole - -

A Lange, Tristan - -

B Lautz, Lena - -

C Schneider, Julia - -

D Welter, Juliana - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 28:17

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 56:31

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Arndt, Sascha - - - - -

SR B Arndt, Steffen - - - - -

Zeitn. Wißner, Sennik - - - - -

Sek. Bennewitz, Erik - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Fernwald

Ergebnis 22:20 (10:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:07 0:1 Tor 8 Schmitt, Jacqueline

Gast 02:03 0:2 Tor 14 Lerch, Luana

Heim 02:38 1:2 Tor 18 Gemmecke, Lena-Marie

Heim 05:24 2:2 Tor 7 Heimroth, Alisha

Gast 07:14 2:3 Tor 4 Rönnig, Elena

Gast 08:15 2:4 Tor 14 Lerch, Luana

Gast 10:03 2 Minuten 9 Keul-Lange, Sophia

Gast 12:24 2:5 Tor 8 Schmitt, Jacqueline

Heim 13:09 3:5 Tor 14 Polleichtner, Amelie

Heim 13:32 4:5 Tor 29 Zecher, Nadine

Gast 17:53 Verwarnung 4 Rönnig, Elena

Heim 18:04 5:5 7m mit Tor 29 Zecher, Nadine

Heim 18:37 Verwarnung 2 Janoth, Anna Lina

Gast 18:44 5:6 7m mit Tor 14 Lerch, Luana

Gast 19:50 5:7 Tor 17 Hofmann, Emma

Wilhelmine

Gast 20:49 5:8 Tor 18 Fuß, Emma

Heim 21:14 6:8 Tor 6 Schaffer, Katharina

Gast 21:28 6:9 Tor 20 Schmidt, Ida

Heim 24:58 7:9 Tor 29 Zecher, Nadine

Gast 25:36 7:10 Tor 14 Lerch, Luana

Heim 26:24 8:10 Tor 2 Janoth, Anna Lina

Heim 27:06 9:10 7m mit Tor 29 Zecher, Nadine

28:17 Auszeit Gast

Gast 29:41 Verwarnung 8 Schmitt, Jacqueline

Heim 29:47 10:10 7m mit Tor 29 Zecher, Nadine

Heim 30:39 11:10 Tor 7 Heimroth, Alisha

Gast 31:26 11:11 Tor 14 Lerch, Luana

Gast 32:52 Verwarnung 7 Guiard, Lea

Heim 33:17 12:11 Tor 6 Schaffer, Katharina

Gast 33:28 12:12 Tor 14 Lerch, Luana

Heim 33:58 13:12 Tor 6 Schaffer, Katharina

Heim 36:19 Verwarnung 29 Zecher, Nadine

Gast 36:28 13:13 7m mit Tor 14 Lerch, Luana

Heim 37:08 14:13 Tor 18 Gemmecke, Lena-Marie

Gast 37:37 14:14 Tor 9 Keul-Lange, Sophia

Heim 38:30 15:14 Tor 13 Schaffer-Gawenda,

Franziska

Gast 40:27 15:14 7m ohne Tor 14 Lerch, Luana

Gast 41:06 2 Minuten 3 Metzler, Paulina

Heim 41:20 16:14 Tor 6 Schaffer, Katharina

Gast 42:29 16:15 Tor 7 Guiard, Lea

Heim 42:35 Verwarnung 13 Schaffer-Gawenda,

Franziska

Gast 44:20 16:16 Tor 3 Metzler, Paulina

Heim 45:23 2 Minuten 18 Gemmecke, Lena-Marie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:23 16:17 7m mit Tor 7 Guiard, Lea

Heim 49:40 17:17 Tor 18 Gemmecke, Lena-Marie

Gast 51:57 17:18 Tor 17 Hofmann, Emma

Wilhelmine

Heim 52:11 18:18 Tor 7 Heimroth, Alisha

Heim 53:25 19:18 Tor 7 Heimroth, Alisha

Gast 55:12 19:19 Tor 3 Metzler, Paulina

Heim 55:34 20:19 Tor 2 Janoth, Anna Lina

Heim 56:12 21:19 Tor 7 Heimroth, Alisha

56:31 Auszeit Gast

Gast 58:09 21:20 Tor 7 Guiard, Lea

59:29 Auszeit Heim

Heim 59:53 22:20 Tor 18 Gemmecke, Lena-Marie
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